2024 年 6 ⽉
お客様各位

カーディナルヘルス株式会社

仕様変更のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

この度「カンガルー バンパー Ｇ－チューブ」の仕様を下記の通り変更する運びとなりましたのでご案内申し上げます。
しばらくの間、新仕様品と旧仕様品が混在いたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。
弊社と致しましては、今後とも製品の改善改良及び新製品の研究開発に努め、ご使⽤者のご要望に適った製品を
ご案内する所存ですので、何卒宜しくご愛顧の程、ご案内旁々お願い申し上げます

敬具

－  記  －

販 売 名 ︓カンガルー バンパー Ｇ－チューブ
変更箇所︓汎⽤シリンジ
変更内容︓シリンジ供給元の変更及び容量を 60ｍL から 50ｍL に変更

変更理由︓製品の安定供給の為

変更時期︓2024 年 8 ⽉より順次
（在庫状況により前後する場合がございます。）

販 売 名︓カンガルー バンパー Ｇ－チューブ
医療機器承認番号︓21800BZZ10067000
⼀ 般 的 名 称︓⻑期的使⽤胃瘻栄養⽤チューブ
J M D N  コ ー ド︓35419003
ク ラ ス 分 類︓Ⅲ ⾼度管理医療機器

以上

■ご案内⽂書はこちらからもご参照いただけます。
カーディナルヘルス株式会社 医療関係者向け製品情報サイト
https://cardinalhealth-info.jp/

変更箇所 現 新

汎⽤シリンジ

【添付資料】 対象カタログ番号と変更開始ロット番号
カタログ番号 ロット番号 変更時期
3723-20 24H0359 2024 年 8 ⽉中旬